



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27005
FECHA
19/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-07-19T17:21:48
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
28	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	700.00	Kilogramo	\$25,552	\$17,707.54
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,833.21
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$25,552	\$2,529.65
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	404.74
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$25,552	\$63,241.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,118.59
2	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	50.00	Kilogramo	\$25,552	\$1,264.82
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	202.37
6	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	150.00	Kilogramo	\$34,432	\$5,164.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	826.37
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$34,432	\$13,772.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,203.65
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$17,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,754.56

Total unidades: 4,400.00

Importe con letra
CIENTO CUARENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 30/100 M.N.

Subtotal	\$ 120,896.81
Descuento	\$ 855.99
16% I.V.A.	\$ 19,343.49
Total	\$ 140,240.30

Referencia OC: CDMX1057

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A5134595-F2D6-42BA-A4FF-62B136D74928
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-19T17:21:48	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
SSn5fi4KN3fdxdc5M3bybZxfHdALPABnk7YfAy9VbKZjN9ztY4oUFbWWb7xjVCKJ9OnczNylKpBp4YzTa0D0gHoJiG0F45BQITsBWrk5ceAQZNSQ8BibkWX59nMzH0Talf3OHfZJSeXj8yLGd9uDqnlB35X9/2dZDi1pBAuGHwLymhHlbnUHZ0xsa0Y9lI6DwEnn61dZjFxc+qROS9RQOx3WC3tvJV6NFA4C5ML7uR1mb/fA6FKu5347pvMeTceDXhnpunL3Bj3Sa0BIEKP

Sello del SAT
H8+xUBRINwCk4QWk11gVJdPPBeZJDkII2C0g123l8rD8l2xpUde/te7apJ8QjeRJHwz5+UQczHINKz8lWmGvBGKqK2V5hWy4jdRU51XfrhHB9XS2OuBn0pXWj6pfQfGYe8bc+rk+5QInWl4pylyxPjvv8Vhav8mll1d06CinCGz524SYD7Kfg9f5z7G3P0RE1rHcFcMy3LoYSLZcMavQkq6U+rAJMWteK4Dh/zHplEhUJtq8MbLlc07tLJKsCAA5foZ/F2s67 ezWTuHnnGYpDZUf8Goei+chXYjJ67YXuSRajbJEnYySR8Uahf9l7yKnK49YnPdfY/sGFQXFpw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27005 2021-07-19T17:21:27 03 00001000000503203209 121752.80 855.99 MXN 140240.30 PPD 47180 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 700.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 25.552000 17886.400000 178.864000 17707.536000 002 Tasa 0.160000 2833.205760 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA